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Klik her for at åbne den oprindelige kilde
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Andragende fra "Fælleskontoret for Velgørenhed" om Bevilling af 1000 Kr. til Modtagelse
af Deltagerne i Velgørenhedsmødet i Aarhus den 16. -17. September.

H. P. Christensen henviste til, at Byraadet havde afslaaet Anmodningen om at lade sig
repræsentere i Komitéen, og i Henhold til denne Beslutning kunde man næppe heller
bevilge Andragendet. Derimod kunde Taleren gaa med til, at Forsørgelsesudvalget, som
kom til at forevise de sociale Institutioner for Deltagerne, viser dem en Opmærksomhed,
selv om ogsaa det her nævnte Beløb skulde medgaa.

J. Chr. Møller vilde dog henstille til Forsørgelsesudvalget at være lidt varsom med Udgiften.
Talerens Gruppe var nærmest imod at yde noget hertil, men vilde dog ikke modsætte sig,
at Udvalget viser dem en Opmærksomhed, blot det ikke blev for dyrt.

Leonhard Hansen troede ikke, Forsørgelsesudvalget havde noget imod denne Form; men
Taleren vilde ikke være med, hvis der skulde fastsættes en bestemt Sum, der ikke maatte
overskrides.

Borgmesteren var enig med Leonhard Hansen heri. Det samme Krav blev stillet til Taleren,
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da Budgetudvalget sidst skulde lave noget lignende, men Taleren modsatte sig det.
Forøvrigt havde Taleren ikke tænkt, at man efter Byraadets tidligere Beslutning alligevel
vilde bevilge Penge til Mødet.

Vald. Pedersen havde helst set, at man havde sagt nej, for det var nærmest frækt efter
Byraadets Afvisning at indsende et saadant Andragende. De fleste af dem, som kom, var
Repræsentanter for Missionen ude paa Landet.

Rasmus Rasmussen kunde ikke indse, at Forsørgelsesudvalget specielt havde noget med
denne Sag at gøre, og Taleren kunde ikke stemme derfor. Hvis Kommunen skulde give
dem et Maaltid Mad, maatte det blive Byraadets Sag.

Efter nogen Forhandling vedtoges det at stille et Beløb paa ca. 1000 Kr. til
Forsørgelsesudvalgets Raadighed.
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